≪西村やすとしプロフィール≫

●昭和37年生、52歳。 ●神戸大学付属明石中、灘高、東大法学部、米国メリーランド大学院卒業。
●通産省を退官後、平成15年初当選。20年外務大臣政務官。21年 9月 自民党総裁選立候補。26
年12月 5期目当選。党政調副会長、党改革実行本部副本部長、選対事務局長、内閣府副大臣  (経
済再生、経済財政政策、社会保障と税一体改革、健康・医療戦略、TPP、PFI、NPO、拉致問題、国
土強靭化、賞勲等担当)等歴任●現在、自民党一億総活躍推進本部 事務総長、TPP総合対策実行本
部 事務局長等

衆議院議員西村やすとし君飛躍の集いのご案内
謹啓 紅葉の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より西村やすとし

議員の政治活動に対しまして、格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記要領にて「西村やすとし君飛躍の集い」を開催させて頂きます。

 公私共にご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席ご協

力賜りますようご案内申し上げます。                                           謹白
 平成27年10月吉日

日  時  平成２７年１２月７日（月）１７：３０～１９：３０頃

１７：３０ 第一部 セミナー

１８：３０  第二部 立食懇談会（～１９：３０頃）

場   所 都市センターホテル 3階 コスモス

   千代田区永田町2－4－１ ＴＥＬ ０３－３２６５－８２１１

テ ー マ  「俯瞰する国際情勢」

【発起人】

ｱーﾈｽﾄ･M比嘉  淺野 秀則  安藤 高朗  飯嶋 庸夫  井植 貞雄  池田 弘  井田 純一郎

井上 智治 岩崎 芳太郎 岩部 金吾  牛尾 志朗  牛尾 治朗  大江 匡  大河原 愛子

大倉 俊  大島 康広  岡 素之  沖 幸子  樫山 高士  川越 宏樹  金丸 恭文

亀井 孝明  川鍋 一朗  北澤 俊和  小島 順彦  後藤 由多加  小長 啓一  今野 由梨

三枝 成彰  佐藤 廣士  更家 悠介  志太 勤  渋谷 弘利  鈴木 敏文  竹川 節男

谷家 衛  中村 紀子  成毛 眞  新浪 剛史  西村 貞一  野呂 好彦  長谷川 裕一

馬場 甚史朗  樋口 泰行  平澤 創  福光 松太郎  藤村 哲哉  古田 敏  細野 昭雄

堀 威夫  堀 義人  堀場 厚  前田 伸  松本 好雄  三村 俊隆  米良 光典  森 浩生

矢内 廣  柳内 光子  依田 巽  米沢 寛  渡辺 ミキ  渡邊 美佐      （敬称略50音順）

 会   費  ２０，０００ 円

 ※本会は、政治資金規正法第8条の2に規定
する政治資金パーティーです。

※お手数ですが、別紙の「FAX返信票」にてご出欠の返信を頂ければ幸いです。

【振込先】 りそな銀行 衆議院支店

普通No.２５９８３１５ 口座名 総合政策研究会

※会費はあらかじめ上記の口座へお振込み頂ければ幸いです。

川島 真  東京大学大学院 総合文化研究科 教授
東アジア政治外交史、特に中国問題が専門。21世紀構想懇談会委員

岩間 陽子 政策大学院大学教授
国際政治学者、特にドイツ政治外交史が専門。安保法制懇談会委員

西村やすとし飛躍の集い  FAX返信票 兼 入場券

FAX:03-3508-3401

12月4日（金）までにご返信下さいますようお願い致します。

●日時 平成27年12月7日（月）

      17：00 開場

     17：30 第一部 セミナー

      18：30 第二部 立食懇談会 19：30頃 閉会

●場所 都市センターホテル ３階 コスモス

千代田区永田町2－4－1   Tel:03-3265-8211

西村やすとし飛躍の集いに ご出席 ・ご欠席

衆議院議員西村やすとし「飛躍の集い」事務局

TEL:03-3508-7101 FAX:03-3508-3401 e-mail:office@yasutoshi.jp

会社名

団体名

ご芳名

ご住所

電 話    （      ）

ＦＡＸ    （      ）

E-mail

ご同伴者